پھر میری طرف ہی تمہارا لوٹ کر آنا ہے پھر میں تمہیں اس سے آگاہ کروں گا جو تم کرتے رہے ہو۔ (لقمان: 16)

روزنامہ (ٹیلی فون نمبر 047-6213029) FR-10

الفصل

web: <http://www.alfazl.org>
email: editor@alfazl.org

ایڈیٹر: عبدالسمیع خان

جمعہ 10 فروری 2012ء 17 ربیع الاول 1433 ہجری 10 تبلیغ 1391 مش جلد 62-97 نمبر 35

نمایاں کامیابی

یو۔ کے لکھتے ہیں کہ
اللہ تعالیٰ کے فضل و کرم سے خاکسار کے بیٹے
مکرم عمیر احمد شمس صاحب ابن مکرم معین الحق شمس
صاحب سڈنی آسٹریلیا نے پلمپٹن
(Plumpton) ہائی سکول سڈنی آسٹریلیا میں
گیارہویں کلاس میں بہترین تعلیمی کارکردگی کا
مظاہرہ کرتے ہوئے میٹھ